
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

EX 

N° 

3 
44 
43 
7 

31 
6 

37 
9 

16 
34 
42 
35 
20 

36 
14 

Nombre 

Alejandro MURCIA 
M. PIEDRA/ F. OJEDA 
S. CHAPAR/ S. CHAPAR 
Laureano CILENTO 
Agustin DE LA VEGA 
Ayrton BERESIARTE 
Gastón SUAREZ 
Abel RAPOSO 
Tomás MASSA 
F. CASTEJON/ G. WOOLLANDS 
A. MASSA/ L. MASSA 
Esteban BUFFAGNI 
Juan DUARTE 

María Belen GOMEZ 
Adrian MIGUEL 

Total T° 

25:07.401 
25:09.492 
25:11.912 
25:12.118 
25:13.595 
25:18.202 
25:25.844 
25:29.412 
25:30.940 
25:33.523 
25:36.096 
22:12.280 
20:47.337 

7:58.947 
17:33.938 

Vueltas 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 
11 

5 
9 

Dif. resp. 1° 

2.091 
4.511 
4.717 
6.194 

10.801 
18.443 
22.011 
23.539 
26.122 
28.695 

2 Vueltas 
3 Vueltas 

9 Vueltas 
EX 

Dif. resp. anterior 

2.091 
2.420 
0.206 
1.477 
4.607 
7.642 
3.568 
1.528 
2.583 
2.573 

2 Vueltas 
1 Vuelta 

6 Vueltas 

Mejor Tm 

1:31.298 
1:31.625 
1:31.563 
1:31.299 
1:31.257 
1:32.428 
1:33.493 
1:32.805 
1:32.525 
1:33.866 
1:34.503 
1:32.528 
1:34.400 

1:33.472 
1:34.118 

En Vuelta 

3 
12 
2 
2 
12 
11 
2 
2 
11 
4 
13 
11 
10 

4 
2 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 14 EXCLUIDO DEL EVENTO POR TOQUE AL AUTO 36. 

Impresos: 17/03/2024 02:44:14 p.m. 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea. 

Director de prueba: Luis Fossati. 

Comisario deportivo: Jorge Pierini. 

Comisario deportivo: Daniel Jordan. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

Márgen de victoria 

2.091 

Velocidad media 

105,320 

Mejor t° de vuelta 

1:31.257 

Mejor Vel. 

124,264 

Mejor vuelta para 

31 - Agustin DE LA VEGA 

ZONAL DEL ATLÁNTICO-MONO SALADO-F5 

MONOMARCA FIAT 

FINAL INVITADOS 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 13:42:42 

Autodromo Miguel Angel Atauri 3,150 km 

17/03/2024 01:00 p.m. 


